ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
BAN THƯỜNG TRỰC

Số:  391 /MTTQ-BTT
V/v lấy ý kiến Nhân dân vào dự thảo
các văn kiện trình Đại hội đại biểu toàn quốc
lần thứ XIII của Đảng
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  30 tháng 9 năm 2020

		Kính gửi:	Ủy ban MTTQ Việt Nam
				các huyện, thị xã và thành phố Huế

	Thực hiện Hướng dẫn số 1428/MTTW-BTT ngày 23/9/2020 của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam về việc hướng dẫn việc công bố, thảo luận, lấy ý kiến của Nhân dân vào dự thảo các văn kiện trình Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng và Hướng dẫn số 09-HD/TU ngày 22/9/2020 của Tỉnh ủy về thảo luận, lấy ý kiến của Nhân dân vào dự thảo các văn kiện trình Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thị xã và thành phố Huế chủ động xây dựng kế hoạch triển khai việc tổ chức, thảo luận, lấy ý kiến của Nhân dân vào dự thảo các văn kiện trình Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng theo Hướng dẫn số 151-HD/BTGTW ngày 10/9/2020 của Ban Tuyên giáo Trung ương (văn bản Hướng dẫn được đính kèm trên website của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh).
	Báo cáo tổng hợp ý kiến góp ý vào dự thảo văn kiện trình Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng gửi về Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh qua Ban Dân chủ - Pháp luật chậm nhất trước ngày 03/11/2020 để báo cáo Trung ương (Email: tuyengiaomthue@gmail.com, Đ/c: Hoàng Lê Nhật Thảo, sđt: 0794.589.106).
	Lưu ý: Dự thảo các văn kiện lấy ý kiến Nhân dân được công bố từ ngày 20/10/2020 trên Báo Nhân dân, Thông tấn xã Việt Nam, Báo Quân đội Nhân dân, Sài gòn Giải phóng, Báo điện tử Đảng Cộng sản Việt Nam, Cổng Thông tin điện tử Chính phủ, Cổng Thông tin điện tử của Đảng bộ tỉnh, Cổng Thông tin điện tử UBND tỉnh và Báo Thừa Thiên Huế.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo UBTW MTTQVN;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- CT, các PCT UBMTTQVN tỉnh;
- Như trên;
- Ban DCPL UBMTTQVN tỉnh;
- Lưu VT.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Phạm Thị Ái Nhi